
Wijziging Verordening Auditcommissie 2019 

De gemeenteraad van Vlaardingen; 

  

Gelezen het initiatiefraadsvoorstel van mw. V.E.M. Kalf-Müller van 23 november 2022, 

  

Besluit: 

  
Artikel 9 lid 2 Verordening Auditcommissie 2019 te wijzigen naar: De Auditcommissie kan slechts be- 

raadslagen en besluiten, wanneer meer dan een kwart van het aantal zitting hebbende leden aanwezig 

is. 

Aldus vastgesteld in de openbare gemeenteraadsvergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen 

op 2 februari 2023. 

De waarnemend griffier, 

I.L.J.C. Konings LLB MA 

De voorzitter, 

drs. B. Wijbenga-van Nieuwenhuizen 

Nr. 69658 

GEMEENTEBLAD 16 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2023 nr. 69658 16 februari 2023 1 


